

Wyjaśnienia i zmiana treści zapytania ofertowego Nr 2

Dot. Zapytania ofertowego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa boiska przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Żyrardowie”

Pytanie Nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu oferenta który wykonał dwie dokumentacje techniczne na budowę boisk na niższą kwotę niż określona w Zapytaniu ofertowym tj.:

1. *Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Kompleksowe Zagospodarowanie Terenów Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu ul. Jagiellończyka 3 polegające na budowie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni sztucznej, boisk do piłki siatkowej o nawierzchni trawiastej i bieżni długości 60m wraz ze skocznią oraz Przebudowa podziemnego łącznika pomiędzy budynkiem szkoły a halą sportową.”. - 29 778,30 zł brutto*
2. *Opracowanie dokumentacji budowy boiska wielofunkcyjnego przy ul. Stanisława Staszica w Ćmielowie - 14.889,89zł. Brutto.*

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego w pkt. **5. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY**. Literka c) w/w punktu otrzymuje brzmienie:

c. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, - wg. wzoru załącznik nr 3 potwierdzający, że Wykonawca wykonał co najmniej jedną dokumentację projektową boiska o nawierzchni syntetycznej wraz z zagospodarowaniem terenu o wartości co najmniej 25.000,00 zł brutto.

oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Pytanie Nr 2:

Biorąc pod uwagę lokalizację ośrodka przy ulicy Środkowej 36 , teren opracowania mieszczący się między ulicami Mireckiego, Środkową , Kościuszki i Piaskową nie pozwala na zrealizowanie zadania inwestycyjnego w zakresie wskazanym w zapytaniu . Ograniczenia terenu wynikają głównie z zakazów budowy boisk odległości mniejszej niż 10 metrów od parkingów , pomieszczeń na pobyt stały , dróg , śmietników itp. - zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Prosimy o szczegółowe określenie lokalizacji parkingów z ilością miejsc postojowych dla każdego z parkingów i wskazanie ich na załączniku graficznym - zgodnie z warunkami określonymi w/w rozporządzeniu 2. Wskazanie lokalizacji pozostałych obiektów przewidzianych w zamówieniu - zgodnie z warunkami określonymi w/w rozporządzeniu Prosimy także o sprecyzowanie czy chodzi o budowę nowych obiektów (boisko , bieżnia , parkingi , siłownia plenerowa) czy remont istniejących obiektów w ich obecnym obrysie , za stosowaniem istniejących nawierzchni i pozostałych rozwiązań technicznych .

Odpowiedź: W załączeniu mapka z odręcznym zaznaczeniem obiektów, jest to zarys wykonany przez Zamawiającego, podlegający modyfikacji pod kątem stosownych przepisów. Jeśli chodzi o ilości miejsc parkingowych, ostateczna ich ilość zostanie ustalona po konsultacji z Wykonawcą dokumentacji projektowej będącej przedmiotem postępowania w trybie zapytania ofertowego. Będzie to budowa a nie remont.

Zamawiający zmienia również pkt. 6 zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie:

6. MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT :

- Ofertę należy złożyć:
 - a) W wersji elektronicznej w formie skanu przesyłając ofertę na adres mailowy: zamowienia.publiczne@powiat-zyrardowski.pl lub
 - b) W formie pisemnej: Starostwo Powiatowe w Żyrardowie, ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów, punkt przyjmowania korespondencji, pokój 102.

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 30.06.2017 r. do godz. 12.00

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

STAROSTA
inż. Wojciech Szustakiewicz

GŁÓWNY SPECJALISTA
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych i Inwestycji
Katarzyna Krawczyk